

INMOBILIARIA PRIAR SA DE CV

RFC:IPR111122K63

Folio: 80288
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DEL DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$1,440.68	\$1,440.68	\$0.0

Subtotal:			\$1,440.68
IVA	Tasa	(0.16%)	\$230.51
ISH	Tasa	2.00	\$28.81
Total:			\$1,700.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,80288

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 86000
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

GRAN CAFÉ DE LA PARROQUIA DE VERACRUZ SAPI DE CV.

RFC:GCP831026IGA

Folio: 8722
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		Lechero Grande	\$39.66	\$39.66	\$0.0
90101501	E48	1.000000		Lechero Grande	\$39.66	\$39.66	\$0.0
90101501	E48	1.000000		Torta Elote	\$46.55	\$46.55	\$0.0
90101501	E48	1.000000		Torta Elote	\$46.55	\$46.55	\$0.0
90101501	E48	1.000000		Macha c Huev	\$106.03	\$106.03	\$0.0
90101501	E48	1.000000		H Omel Prep	\$75.00	\$75.00	\$0.0
90101501	E48	1.000000		Ad. Queso Panela	\$24.14	\$24.14	\$0.0
90101501	E48	1.000000		Agua	\$29.31	\$29.31	\$0.0

Subtotal:			\$406.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$65.10
Total:			\$472.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86030
Serie y Folio:	TVILLA,8722	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

PRODUCTOS PROCESADOS DE TABASCO SA DE CV

RFC:PPT180208PMA

Folio: 11088
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$189.65	\$189.65	\$0.0

Subtotal:			\$189.65
IVA	Tasa	(0.16%)	\$30.35
Total:			\$220.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86280
Serie y Folio:	FA,11088	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

OPERADORA TURISTICA RAMPRI SA DE CV

RFC:OTR001018ML8

Folio: 47994
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		Consumo del día 21/10/2021	\$814.66	\$814.66	\$0.0

Subtotal:			\$814.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$130.34
Total:			\$945.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86100
Serie y Folio:	A,47994	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

MIGUEL ESTUARDO PEREZ GALLEGOS

RFC:

Folio: 11328
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RUAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$193.10	\$193.10	\$0.0

Subtotal: \$193.10
IVA Tasa (0.16%) \$30.90
Total: \$224.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86000
Serie y Folio:	A,11328	No. de Serificado SAT:	00001000000507237013

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: MOZ-02-000878215
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO GALIA YESSICA MORALES LOPEZ FECHA DE VIAJE 2021-10-21	\$300.00	\$300.00	\$0.0

Subtotal:		\$300.00
IVA	(0.00%)	0
Total:		\$300.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,MOZ-02-000878215	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392124951421
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$1,660.09	\$1,660.09	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$1,055.00	\$1,055.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$29.00	\$29.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	OAL	\$1,660.60	\$1,660.60	\$0.0

Subtotal:			\$4,404.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$531.31
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$1,055.00
Total:			\$4,936.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392124951421	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441